[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                 V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 245

    Дата принятия 27 сентября 2011 года
	Об установлении расходных обязательств по приобретению оборудования в муниципальные учреждения здравоохранения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 7 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 30.10.2007 № 356 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе города Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Установить с 01 октября 2011 года расходное обязательство города Березники по приобретению оборудования в муниципальные учреждения здравоохранения города Березники.
2. Расходы, связанные с приобретением оборудования в муниципальные учреждения города Березники, относятся к публичным обязательствам и осуществляются за счет средств бюджета города Березники на соответствующий финансовый год.

3. Опубликовать данное решение в официальном  печатном издании.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на финансово-бюджетную комиссию городской Думы (Вылеток И.Б.).

Глава города

                С.П.Дьяков